
平成 26年 5月 吉 日

ご近隣の皆様ヘ

豊島区都市整備部公園緑地課
社会福祉法人 つばさ福社会

千川小学校跡地の公口整備計画説明会並びに
(仮称)せ んかわ みんなの家 (都認可保育口)新 集工事説明会開催のご案内

日頃より 「千り|1小学校跡地活用福祉基盤等整備事業」に温かいご理解、ご協力を賜
り厚く御礼申し上げます。
さて、千り|1小跡地の公園整備につきましては、「千り|1小学校跡地の活用を考える会」
から区に提言書が提出され、このたび、提言書に基づき公園整備計画案を策定いたし
ました。
また、(仮称)せ んかわ みんなの家新築工事を、平成 26年 7月 1日から行うこと
になりました。
つきましては、公園整備計画案に関する説明会と保育園新築工事に関する工事説明
会を下記の日時にて開催いたしますので、ご多用中のこととは存じますが、是非とも
ご参加いただきますようご案内申し上げます。

【説明会開催日時】

記

日時  :
場所  :

平成 26年 6月 22日 (日) 14時 ～
千り|1区民集会室 (豊島区千り|12-9-10)
(裏面案内図ご参照ください)

連絡先 (公園整備計画について)

○豊島区 :都市整備部公園緑地課
(担当) 緑化推進グループ

電話 :03-3981--4908

連絡先 (保育園新築工事について)
○施主法人 :社会福祉法人 つばさ福社会 おおた みんなの家

(施設長) 渡部   電話 :03-6809-9450
0設 計監理者 :モディリオン合同会社 一級建築士事務所

(担 当) 家迫   電話 :042-560-7379
0豊 島区 :子 ども家庭部 保育園課

(担当) 私立保育園 ・民営化グループ

電話 :03-3981-1823



案内図




